
北房・久世ルート ㈲エンゼルサービス TEL.0867ー52ー7611

停 留 所 名 １便 ３便 ７便 ９便 11便
高 岡 上
高 岡
大 笠
藤 田
清 常 上
清 常
平 田
　 定 　
中 津 井
下 中 津 井
蟹 川 上
蟹 川
呰 部
北 房 小 学 校 前
安 末
北 房 中 学 校 前
畑 ヶ 中
谷 尻
井 尾 口
中 田 原
北 房 イ ン タ ー
五 名
荒 迫
山 田
水 田 校 口
水 田 新 町
水 田 下 町
境 入 口
湯 川
湯 神
美 川 橋
鹿 の 峰
大 柳
サ ツ キ 橋
余 河 内
や こ う げ
鹿 田
勇 山 寺
　 畝 　
下 方
落 合 中 学 校 前
木 山 鳥 居 前
天 神 前
落合総合センター
落 合 小 学 校 前
栄 町
プラムタウン真庭
真庭高校落合校地前
米 沢 町 十 字 路
落 合 上 町
金 田 病 院 前
美 作 落 合 駅
金 田 病 院 前
真庭高校落合校地前
プラムタウン真庭
米 沢 町 十 字 路
落 合 上 町
落 合 イ ン タ ー
落 合 病 院
上 市 瀬
開 田
福 田 橋
中 村
紙 屋
富 尾 下
富 尾
真庭高校久世校地前
真 庭 市 役 所

6:50
6:50
6:51
6:52
6:52
6:53
6:54
6:55
6:55
6:56
6:57
6:58
7:00
7:01
7:02
7:03
7:03
7:04
7:05
7:05
7:06
7:06
7:07
7:07
7:08
7:09
7:09
7:10
7:11
7:11
7:13
7:14
7:15
7:15
7:17
7:17
7:19
7:19
7:21
7:22
7:22
7:23
7:24
　-　
7:25
7:26
　-　
　-　
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:36
　-　
7:38
7:39
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:48
7:49
7:50
7:54

7:35
7:35
7:36
7:37
7:37
7:38
7:39
7:40
7:40
7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48
7:48
7:49
7:50
7:50
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:55
7:55
7:56
7:57
7:57
7:59
8:00
8:01
8:01
8:03
8:03
8:05
8:05
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
　-　
8:12
8:13
8:14
8:16
　-　
　-　
8:18
8:19
8:21
　-　
　-　
　-　
8:23
8:25
8:26
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:35
8:36
8:37
8:41

9:40
9:40
9:41
9:42
9:42
9:43
9:44
9:45
9:45
9:46
9:47
9:48
9:50
9:51
9:52
9:53
9:53
9:54
9:55
9:55
9:56
9:56
9:57
9:57
9:58
9:59
9:59
10:00
10:01
10:01
10:03
10:04
10:05
10:05
10:07
10:07
10:09
10:09
10:11
10:12
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
-　
-　

10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:27
10:29
-　

10:31
10:32
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:41
10:42
10:43
10:47

11:00
11:01
11:02
11:03
11:03
11:04
11:05
11:05
11:06
11:06
11:07
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:11
11:11
11:13
11:14
11:15
11:15
11:17
11:17
11:19
11:19
11:21
11:22
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:33
　-　
　-　
11:34
11:35
11:37
　-　
　-　
　-　
11:38
11:40
11:41
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:52
11:56

14:12
14:12
14:13
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:26
14:27
14:27
14:28
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:31
14:32
14:33
14:33
14:35
14:36
14:37
14:37
14:39
14:39
14:41
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:55
　-　
　-　
14:56
14:57
14:59
　-　
　-　
　-　
15:00
15:02
15:03
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:12
15:13
15:14
15:18

17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:25
17:26
17:26
17:27
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:31
17:33
17:34
17:35
17:35
17:37
17:37
17:39
17:39
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
　-　
17:45
17:46
17:47
17:49
　-　
　-　
17:51
17:52
17:54
　-　
　-　
　-　
17:56
17:58
　-　
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:10

　５便・６便は、土・日・祝日・振替休日、
　12月31日～１月３日は運休

２便 ４便 ８便 10便 12便６便停 留 所 名

北房・勝山ルート
定時運行勝 山 行～月 金

停 留 所 名 １便
7:05
7:05
7:06
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:11
7:12
7:13
7:15
7:16
7:17
7:18
7:18
7:20
7:20
7:21
7:21
7:22
7:23
7:23
7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:28
7:31
7:32
7:32
7:35
7:36
7:38
7:40
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:55
7:57
7:58
8:00

高 岡 上
高 岡
大 笠
藤 田
清 常 上
清 常
平 田
　 定 　
中 津 井
下 中 津 井
蟹 川 上
蟹 川
呰 部
北 房 小 学 校 前
安 末
北 房 中 学 校 前
畑 ヶ 中
谷 尻
井 尾 口
中 田 原
北 房 イ ン タ ー
五 名
荒 迫
山 田
水 田 校 口
水 田 新 町
水 田 下 町
境 入 口
湯 川
湯 神
鹿 の 峰
美 川 橋
亀 島
関 下
関 上
鳴 の 口
佐 引
別 所
千 束
平 金 坪
上 口
旧 J A 月 田
三 堂
梨 の 木
上 江 川
江 川
勝 山 大 橋
中 国 勝 山 駅

お問合せ先

停 留 所 名 ７便
中 国 勝 山 駅
勝 山 大 橋
江 川
上 江 川
梨 の 木
三 堂
旧 J A 月 田
上 口
平 金 坪
千 束
別 所
佐 引
鳴 の 口
関 上
関 下
亀 島
美 川 橋
鹿 の 峰
湯 神
湯 川
境 入 口
水 田 下 町
水 田 新 町
水 田 校 口
山 田
荒 迫
五 名
北 房 イ ン タ ー
中 田 原
井 尾 口
谷 尻
畑 ヶ 中
北 房 中 学 校 前
安 末
北 房 小 学 校 前
呰 部
蟹 川
蟹 川 上
下 中 津 井
中 津 井
　 定 　
平 田
清 常
清 常 上
藤 田
大 笠
高 岡
高 岡 上

16:30
16:31
16:32
16:34
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:58
16:59
17:02
17:02
17:03
17:04
17:04
17:05
17:07
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:10
17:12
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:25

北房・勝山ルート
定時運行高岡上行～月 金

㈲北房観光
TEL.0866ー52ー2825

お問合せ先

8:13
8:17
8:18
8:19
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:27
8:29
　-　
8:31
8:32
8:34
8:35
8:36
8:38
　-　
　-　
8:39
8:40
8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
8:47
8:47
8:48
8:50
8:50
8:52
8:52
8:54
8:54
8:55
8:56
8:58
8:58
8:59
9:00
9:00
9:01
9:02
9:02
9:03
9:04
9:04
9:05
9:06
9:06
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:12
9:13
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:18
9:19
9:19

9:55
9:59
10:00
10:01
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:09
10:11
10:12
　-　
　-　
　-　
10:14
10:15
10:17
10:18
10:20
　-　
　-　
10:23
10:23
10:24
10:26
10:27
10:29
10:29
10:30
10:32
10:32
10:34
10:34
10:36
10:36
10:37
10:38
10:40
10:40
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:47
10:48
10:48
10:49
10:50
10:51

11:40
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:54
11:56
　-　
11:58
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
　-　
　-　
12:07
12:08
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:15
12:15
12:16
12:18
12:18
12:20
12:20
12:22
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:33
12:34
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:47

12:50
12:55
12:55
12:56
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:04
13:06
13:07
　　-　
　-　
　-　
13:09
13:10
13:12
13:13
13:15
　-　
　-　
13:18
13:18
13:19
13:21
13:22
13:24
13:24
13:25
13:27
13:27
13:29
13:29
13:31
13:31
13:32
13:33
13:35
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:41
13:42
13:42
13:43
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:55
13:56
13:56

16:13
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:28
16:30
16:31
　-　
　-　
　-　
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
　-　
　-　
16:42
16:42
　-　
16:43
16:44
16:46
16:46
16:47
16:49
16:49
16:51
16:51
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:01
17:02
17:03
17:03
17:04
17:04
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08

18:38
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
　-　
18:50
18:51
　-　
　-　
　-　
18:53
18:54
18:56
18:57
18:59
　-　
　-　
19:00
19:00
　-　
19:01
19:02
19:04
19:04
19:05
19:07
19:07
19:09
19:09
19:11
19:11
19:12
19:13
19:15
19:15
19:16
19:17
19:17
19:18
19:19
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:23
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:35
19:36
19:36

真 庭 市 役 所
真庭高校久世校地前
富 尾
富 尾 下
紙 屋
中 村
福 田 橋
開 田
上 市 瀬
落 合 病 院
落 合 イ ン タ ー
落 合 上 町
米 沢 町 十 字 路
プラムタウン真庭
真庭高校落合校地前
金 田 病 院 前
美 作 落 合 駅
金 田 病 院 前
真庭高校落合校地前
プラムタウン真庭
落 合 上 町
米 沢 町 十 字 路
栄 町
落 合 小 学 校 前
落合総合センター
天 神 前
木 山 鳥 居 前
落 合 中 学 校 前
下 方
　 畝 　
勇 山 寺
鹿 田
や こ う げ
余 河 内
サ ツ キ 橋
大 柳
鹿 の 峰
美 川 橋
湯 神
湯 川
境 入 口
水 田 下 町
水 田 新 町
水 田 校 口
山 田
荒 迫
五 名
北 房 イ ン タ ー
中 田 原
井 尾 口
谷 尻
畑 ヶ 中
北 房 中 学 校 前
安 末
北 房 小 学 校 前
呰 部
蟹 川
蟹 川 上
下 中 津 井
中 津 井
　 定 　
平 田
清 常
清 常 上
藤 田
大 笠
高 岡
高 岡 上

（※1） （※1）

（※1）

５便

※

４
、６
、８
、10
便
は
プ
ラ
ム
タ
ウ
ン
内
に
進
入
し
ま
す

※

５
、７
、９
便
は
プ
ラ
ム
タ
ウ
ン
内
に
進
入
し
ま
す


