

停留所名	1便
高岡	上 7:05
高岡	7:05
大笠	7:06
藤田	7:06
清常	7:07
清常	7:08
平定	7:09
津井	7:11
中津井	7:11
蟹川	7:12
蟹川	7:13
皆部	7:15
北房小学校前	7:16
安安	7:17
北房中学校前	7:18
烟ヶ谷	7:18
中尻	7:20
井尾	7:20
中田	7:21
北房インター	7:21
五荒山	7:22
迫田	7:23
水田校口	7:25
水田新町	7:26
水田下町	7:26
境入	7:27
湯湯川	7:28
湯湯神	7:28
鹿の峰	7:31
美川	7:32
亀関	7:32
関の上	7:35
鳴佐の引	7:36
別所	7:38
千束	7:40
平金	7:43
上口	7:44
旧JA月	7:47
三梨の木	7:48
江上	7:49
江勝山	7:55
勝山大橋	7:58
中国勝山駅	8:00

※「北房・勝山ルート」は、
土・日・祝日・振替休日、
12月31日～1月3日は
運休

停留所名	1便	3便	5便(※1)	7便	9便	11便
高岡	上 6:50	7:35	9:40		14:12	
高岡	6:50	7:35	9:40		14:12	
大笠	6:51	7:36	9:41		14:13	
藤田	6:52	7:37	9:42		14:14	
清常	6:52	7:37	9:42		14:14	
清常	6:53	7:38	9:43		14:15	
平定	6:54	7:39	9:44		14:16	
津井	6:55	7:40	9:45		14:17	
中津井	6:55	7:40	9:45		14:18	
蟹川	6:56	7:41	9:46		14:18	
上川	6:57	7:42	9:47		14:19	
蟹川	6:58	7:43	9:48		14:20	
皆部	7:00	7:45	9:50	11:00	14:22	17:20
北房小学校前	7:01	7:46	9:51	11:01	14:23	17:21
北房小学校前	7:02	7:47	9:52	11:02	14:24	17:22
北房中学校前	7:03	7:48	9:53	11:03	14:25	17:23
烟ヶ谷	7:03	7:48	9:53	11:03	14:25	17:23
中尻	7:04	7:49	9:54	11:04	14:26	17:24
井尾	7:05	7:50	9:55	11:05	14:27	17:25
中田	7:05	7:50	9:55	11:05	14:27	17:25
北房インター	7:06	7:51	9:56	11:06	14:28	17:26
五名	7:06	7:52	9:56	11:06	14:28	17:26
荒山	7:07	7:53	9:57	11:07	14:29	17:27
迫田	7:07	7:53	9:57	11:07	14:29	17:27
水田校口	7:08	7:54	9:58	11:08	14:30	17:28
水田新町	7:09	7:55	9:59	11:09	14:31	17:29
水田下町	7:09	7:55	9:59	11:09	14:31	17:29
境入	7:10	7:56	10:00	11:10	14:32	17:30
湯湯川	7:11	7:57	10:01	11:11	14:33	17:31
湯湯神	7:11	7:57	10:01	11:11	14:33	17:31
鹿の峰	7:13	7:59	10:03	11:13	14:35	17:33
美川	7:14	8:00	10:04	11:14	14:36	17:34
鹿の島	7:15	8:01	10:05	11:15	14:37	17:35
サツキ橋	7:15	8:01	10:05	11:15	14:37	17:35
河内	7:17	8:03	10:07	11:17	14:39	17:37
やこ	7:17	8:03	10:07	11:17	14:39	17:37
鹿田	7:19	8:05	10:09	11:19	14:41	17:39
勇山寺	7:19	8:05	10:09	11:19	14:41	17:39
畠	7:21	8:07	10:11	11:21	14:43	17:41
方	7:22	8:08	10:12	11:22	14:44	17:42
落合中学校前	7:22	8:09	10:12	11:22	14:44	17:42
木山鳥居前	7:23	8:10	10:13	11:23	14:45	17:43
天神	7:24	8:11	10:14	11:24	14:46	17:44
落合総合センター	-	-	10:15	11:25	14:47	-
落合小学校前	7:25	8:12	10:17	11:27	14:49	17:45
栄町	7:26	8:13	10:18	11:28	14:50	17:46
北房インター	-	8:14	-	11:30	14:52	17:47
北房中学校前	-	8:16	-	11:33	14:55	17:49
米沢町十字路	7:27	-	10:19	-	-	-
落合上町	7:28	-	10:20	-	-	-
金田病院前	7:29	8:18	10:21	11:34	14:56	17:51
美作落合駅	7:30	8:19	10:22	11:35	14:57	17:52
金田病院前	7:32	8:21	10:24	11:37	14:59	17:54
真庭高校落合校地前	7:33	-	10:25	-	-	-
北房インター	7:34	-	10:27	-	-	-
米沢町十字路	7:36	-	10:29	-	-	-
落合上町	-	8:23	-	11:38	15:00	17:56
落合インター	7:38	8:25	10:31	11:40	15:02	17:58
落合病院	7:39	8:26	10:32	11:41	15:03	-
市瀬	7:44	8:31	10:37	11:46	15:08	18:00
開田	7:45	8:32	10:38	11:47	15:09	18:01
福田	7:46	8:33	10:39	11:48	15:10	18:02
中村	7:47	8:34	10:40	11:49	15:11	18:03
紙屋	7:48	8:35	10:41	11:50	15:12	18:04
富尾	7:48	8:35	10:41	11:50	15:12	18:04
真庭高校久世校地前	7:49	8:36	10:42	11:51	15:13	18:05
真庭市役所	7:50	8:37	10:43	11:52	15:14	18:06

※5、7、9便はプラムタウン内に進入します

→

停留所名	2便	4便	6便(※1)	8便	10便	12便
真庭市役所	8:13	9:55	11:40	12:50	16:13	18:38
真庭高校久世校地前	8:17	9:59	11:44	12:55	16:17	18:42
富尾	8:18	10:00	11:45	12:55	16:18	18:43
紙中	8:19	10:01	11:46	12:56	16:19	18:44
福開	8:20	10:02	11:47	12:57	16:20	18:45
上市瀬	8:21	10:03	11:48	12:58	16:21	18:46
落合病院	8:22	10:04	11:49	12:59	16:22	18:47
落合インター	8:27	10:09	11:54	13:04	16:28	-
落合上町	-	10:12	-	13:07	16:31	18:51
米沢町十字路	8:31	-	11:58	-	-	-
プラムタウン真庭	8:32	-	12:00	-	-	-
真庭高校落合校地前	8:34	-	12:02	-	-	-
金田病院前	8:35	10:14	12:03	13:09	16:33	18:53
美作落合駅	8:36	10:15	12:04	13:10	16:34	18:54
金田病院前	8:38	10:17	12:06	13:12	16:36	18:56
真庭高校落合校地前	-	10:18	-	13:13	16:37	18:57
プラムタウン真庭	-	10:20	-	13:15	16:39	18:59
落合上町	8:39	-	12:07	-	-	-
米沢町十字路	8:40	-	12:08	-	-	-
栄町	8:40	10:23	12:08	13:18	16:42	19:00
落合小学校前	8:41	10:23	12:09	13:18	16:42	19:00
落合総合センター	8:42	10:24	12:10	13:19	-	-
天神	8:44	10:26	12:12	13:21	16:43	19:01
木山鳥居前	8:45	10:27	12:13	13:22	16:44	19:02
落合中学校前	8:47	10:29	12:15	13:24	16:46	19:04
下	8:47	10:29	12:15	13:24	16:46	19:04
畠	8:48	10:30	12:16	13:25	16:47	19:05
勇山寺	8:50	10:32	12:18	13:27	16:49	19:07
鹿やこ	8:50	10:32	12:18	13:27	16:49	19:07
河内	8:52	10:34	12:20	13:29	16:51	19:09
サツキ	8:54	10:36	12:22	13:31	16:53	19:11
柳	8:54	10:36	12:22	13:31	16:53	19:11
大鹿の峰	8:55	10:37	12:23	13:32	16:54	19:12
川	8:56	10:38	12:24	13:33	16:55	19:13
神	8:58	10:40	12:26	13:35	16:57	19:15
湯湯川	8:58	10:40	12:26	13:35	16:57	19:15
境入	8:59	10:41	12:27	13:36	16:58	19:16
水田下町	9:00	10:42	12:28	13:37	16:59	19:17
水田新町	9:00	10:42	12:28	13:37	16:59	19:17
水田校口	9:01	10:43	12:29	13:38	17:00	19:18
山荒	9:02	10:44	12:30	13:39	17:01	19:19
迫名	9:03	10:45	12:31	13:40	17:02	19:20
北房インター	9:04	10:46	12:32	13:41	17:03	19:21
中田原	9:04	10:46	12:32	13:41	17:03	19:21
井戸口	9:05	10:47	12:33	13:42	17:04	19:22
谷尻	9:06	10:47	12:33	13:42	17:04	19:22
畠中	9:06	10:48	12:34	13:43	17:05	19:23
北房中学校前	9:06	10:48	12:34	13:43	17:05	19:23
安末	9:07	10:49	12:35	13:44	17:06	19:24
北房小学校前	9:08	10:50	12:36	13:45	17:07	19:25
皆部	9:09	10:51	12:37	13:46	17:08	19:26
蟹川	9:10	-	12:38	13:47	-	19:27
蟹川上	9:12	-	12:40	13:49	-	19:29
下中津井	9:1					